
Zarządzenie Nr I/173/2004
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 19 sierpnia 2004 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Samorządowego Przedszkola
Nr 4 w Międzyrzecu Podlaskim

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568 )
oraz art. 36a ust. 1 i 4a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r.
Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr
117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550,
Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr
144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz.
1683, z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Z  dniem  1  września  2004  roku  powierza  się  pełnienie  obowiązków  dyrektora
Samorządowego Przedszkola Nr 4 w Międzyrzecu Podlaskim Pani Urszuli Gwiazdowskiej -
Lesiuk na okres od dnia 1 września 2004 r. do dnia 28 lutego 2005 roku.

§ 2

Udziela  się  pełnomocnictwa  Pani  Urszuli  Gwiazdowskiej  -  Lesiuk  do  kierowania
Samorządowym Przedszkolem Nr 4 w Międzyrzecu Podlaskim.
Pełnomocnictwo w szczególności upoważnia do:
1.  Korzystania  z  uprawnień  i  obowiązków  do  kierowania  zakładem  pracy,  zgodnie  z

Kodeksem  pracy  i  przepisami  szczegółowymi,  dotyczącymi  prowadzonej  jednostki
organizacyjnej a zwłaszcza ustawy o systemie oświaty i Karta Nauczyciela.

2.  Zarządzania  mieniem  powierzonym  Samorządowemu  Przedszkolu  Nr  4  w  tym
dysponowania przyznanymi w budżecie miasta środkami finansowymi i planowania ich
zgodnie ze statutem jednostki.  Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się
zawieranie  umów  lub  zlecenie  wykonawstwa  prac  niezbędnych  do  prawidłowego
funkcjonowania jednostki.

3.  Pełnomocnictwo  zostaje  udzielone  na  okres  od  dnia  01  września  2004  r.  do  czasu
wyłonienia dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 4 w drodze konkursu, jednak nie
dłużej niż do dnia 28 lutego 2005 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


